

Till redaktionen

Kvalitetsutmärkelse till europeiskt skolprojekt i Västervik

Ellen Keyskolan i Västervik tilldelas EU-kommissionens kvalitetsutmärkelse Quality Label för sitt internationella skolprojekt "Gränslös kommunikation". Projektet har genomförts inom eTwinning, EU:s verktyg för digitalt skolsamarbete i Europa, med målet att hitta nya metoder för att stimulera ungdomar till lärande. Projektsamordnaren Gunilla Källberg från Ellen Keyskolan har nu bjudits in att delta vid den årliga eTwinning-konferens, som startar i Budapest på torsdag.

- Projektet är ett bra exempel på hur man med stöd av eTwinning kan göra språkinläring både mer lustfylld och meningsfull för eleverna. Med utmärkelsen vill vi visa på den höga nivå man uppnått i projektet, säger Ann-Marie Degerström, handläggare på Internationella programkontoret, den myndighet som ansvarar för eTwinning i Sverige.

I projektet har Ellen Keyskolan samarbetat med en skola i spanska Katalonien. Eleverna i de två länderna har tillsammans producerat flera utgåvor av en digital tidning, där varje nummer haft ett eget tema – allt från svensk och katalansk arkitektur, till legender och mytologi och miljöfrågor har behandlats.

Deltar vid europeisk konferens i Budapest

Utöver äran belönas Ellen Keyskolan och den spanska partnerskolan med varsin webbkamera, som stöd och inspiration för fortsatt digitalt samarbete. Dessutom bjuds projektets samordnare Gunilla Källberg, lärare på Ellen Keyskolan, in att delta vid den årliga eTwinning-konferensen, som i år äger rum i Budapest den 31 mars till 2 april. Konferensen samlar närmare 500 pedagoger och internationella experter från hela Europa.

Totalt finns omkring 100 000 eTwinning-registrerade skolor i Europa. Utmärkelsen eTwinning Quality Label tilldelas projekt som bedöms vara av särskilt hög kvalitet.

Om Internationella programkontoret

Internationella programkontoret är en statlig myndighet som arbetar för att höja kvaliteten inom utbildningsområdet genom internationellt utbyte och samarbete. Våra program och aktiviteter riktar sig till alla nivåer och former av utbildning - från förskola till universitet, yrkesutbildning och vuxenutbildning. Läs mer på vår webbplats, www.programkontoret.se

För mer information, kontakta:

Ann-Marie Degerström, handläggare för eTwinning

Tfn: 08-453 72 05, e-post: ann-marie.degerstrom@programkontoret.se

Gunilla Källberg, lärare på Ellen Keyskolan

Tfn: 073-650 90 13